11. לטענת ההגנה קבלת הבקשה תחייב שמיעת חלק מעדי הצדדים בשנית, מצב שללא ספק יהווה עינוי דין לנאשם.

12. למרות כותרת הבקשה דנן, מתוכן הבקשה עולה כי עסקינן בבקשה להבאת ראיה נוספת, בתום שמיעת הראיות ולפני שלב הסיכומים.

בהתאם לסעיף 167 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 קובע:

"סיימו בעלי הדין הבאת ראיותיהם, רשאי בית המשפט, אם ראה צורך

בכך, להורות על הזמנת עד - ואפילו כבר נשמעה עדותו בבית המשפט -

ועל הבאת ראיות אחרות, אם לבקשת בעלי דין ואם מיזמת בית המשפט".

בית המשפט העליון הדגיש את הצורך לנהוג בזהירות במתן רשות להביא ראיות נוספות, אחרי שנסתיימו ראיות בעלי הצדדים לפי הסדר הרגיל הקבוע בחוק.

במועד זה תשמע עדותו של מר עידו הירש.

16. לאחר שמיעת עדות העד עידו הירש, ובהתאם לראיות שיוצגו במסגרתה, תנתן לנאשם אפשרות להתגונן מפני הראיות החדשות.

המזכירות תשלח החלטתי לצדדים ותזמנם לדין.

התביעה תזמן את העד ותוודא כי כל החומר הקשור בעדותו מצוי בידיעת הסנגור, על מנת למנוע דחיית הדין.

ניתנה היום, ח' כסלו תשע"ה, 30 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.